
 

 ПІСКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ПІСКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
вул. Шевченка, 2А, с-ще Пісківка, Пісківської ОТГ, Бучанський  район, Київська область, 07820 

Телефон (045)-77-33-2-44, e-mail:piskivskenvo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21668860 

 

Н А К А З  

11.11.2024                                    с-ще Пісківка                                    № 94/1/ОД 

 

Про внесення змін до наказу  

від 09.10.2024 № 81/1/ОД  «Про проведення  

атестації педагогічних працівників   

у 2024/2025 н. р.»  

 

         Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 10 вересня 

2024 року № 1277 «Про внесення змін до Положення про атестацію 

педагогічних працівників»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу від 09.10.2024 № 81/1/ОД «Про проведення атестації 

педагогічних працівників  у 2024/2025 н. р.», а саме: 

1.1. Провести  в 2024-2025 н. р. атестацію педагогічних працівників 

Пісківської гімназії відповідно до Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022 р. за № 1649/38985 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 

від 10 вересня 2024 року № 1277). 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22
https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


1.2. Для подання педагогічними працівниками, які атестуються, документів на 

розгляд атестаційної комісії (у разі подання в електронній формі) визначити 

адресу електронної пошти piskivskenvo@ukr.net . 

1.3. Визначити строки подання педагогічним працівником, який атестується, 

документів на розгляд атестаційної комісії, що, на його думку, свідчать про 

його педагогічну майстерність та/або професійні досягнення, протягом 10 

робочих днів з дня оприлюднення на офіційному вебсайті Пісківської гімназії 

актуальної інформації щодо списку педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації в поточному навчальному році та/або окремого списку 

педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації; переліку 

документів, які обов’язково подаються педагогічними працівниками для 

проведення атестації. 

1.4. Секретарю атестаційної комісії Пісківської гімназії Ірині ГОРЕЦЬКІЙ до 

15.11.2024 року забезпечити оприлюднення актуальної інформації, визначеної 

пунктами 3 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 

вересня 2024 року № 1277) на офіційному вебсайті Пісківської гімназії, а саме: 

 персональний склад атестаційної комісії; 

 список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації в 

поточному навчальному році та строки проведення їх атестації; 

 окремий список педагогічних працівників, які підлягають позачерговій 

атестації та строки проведення їх атестації; 

 графік проведення засідань атестаційної комісії; 

 строки й адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів; 

 перелік документів, які обов’язково подаються педагогічними 

працівниками для проведення атестації. 

https://zakononline.com.ua/documents/show/512398___710255#n22


1.5. Затвердити перелік документів, які обов’язково подаються педагогічними 

працівниками для проведення атестації (документи, які зберігаються в 

особовій справі педагогічного працівника, не подаються до атестаційної 

комісії), а саме: 

 документи, що підтверджують освітній рівень педагогічного 

працівника; 

 документи, що підтверджують професійну діяльність педагогічного 

працівника (трудова книжка); 

 сертифікати про підвищення кваліфікації педагогічним працівником.  

1.6. Внести зміни до списку педагогічних працівників, які атестуються у 

2024/2025 н.р. (відповідно до додатка 1). 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з навчально-

виховної роботи Антоніну ПИСАРЕНКО. 

 

Директор                                                    Анна КЛОКУН 

 

З наказом ознайомлені: 

 

________ Антоніна ПИСАРЕНКО       ________ 

________ Галина МАРЧЕНКО             ________ 

________ Антоніна КУКСОВА             ________ 

________ Наталія ЛЯХОВЕЦЬ              ________  

________ Ірина ГОРЕЦЬКА                   ________ 

________ Тетяна ІЛЮЧОК                     ________ 

________ Тетяна КУШНІРУК                ________ 

________ Анатолій ЗАЙЦЕВ                  ________ 

________ Тетяна КРИСЮК                     ________ 

________ Лілія ГАЛАКА                         ________ 

________ Анастасія ДАНИЛЕНКО        ________ 

________ Алла САВЧЕНКО                     ________ 

________ Галина КОРОЛЬ        ________ 

________ Оксана БРАТАШЕВСЬКА        ________ 

 


